domini Iacobi, Pelam Gualduccii , Michaelem Iacobi, Dinum Compagni, Symonem
de Rota, Girolamum Salvi , Gerium Cardinalis , Dinum Ianni , Landum Albiczi, Lip-

pum de Rocchis, Mercatantem pelliparium, ser Benincasam de Altomena no-

tarium.

Presentibus testibus domino Giampeiro de Bononia milite Capitanei , ser Lam-

bertino notario Capitanei, et ser Donusdeo notario Priorum, et Daviczo Bulliecti

precone.

Quibus omnibus lectis , dictus dominus Antonius predictus proposuit si videtur

Consilio aprobare predicta et quodlibet predictorum.

Lapus del Pratese consuluit secundum propositionem.

Placuit quasi omnibus in dicto Consilio secundum propositionem.

VI.

(Cfr. cap. IV, pag. 68-71.)

Die xxij mensis novembris [1290].

In Consilio quamplurium Sapientum, congregato coram domino Beccadino

Potestate et Capitaneo et Prioribus in domo Priorum , occasione providendi super

hiis que heri proposita fuerunt in alio Consilio Sapientum.

Ser Bindus Vernatii consuluit, super facto pacis, stetur responsioni alias facte.

De guerra non facienda et de stratis securandis, admictatur et fiat secundum eorum

petitionem, donec videbitur qualiter ipsa pax et negotium diete pacis procedet. De

facto castrorum et terrarum que tenentur per Comune Florentie in comitatu Aretii

et de facto captivoriim, nichil fiat ad presens; tamen in processu temporis Comune

Florentie in hiis poterit providere, secundum quod viderit convenire.

Dominus Albiczus Corbinelli consuluit quod strata non aperiatur vel securetur,

ut dictum est. In aliis , acquievit dicto predicti sapientis.

1 Così senz' altro.

Dino Compagni e la sua Cronica. b
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Dinus Compagni consuluit quod in nomine Domini dicatur dictis Guelfis quod

procedant ad pacem eorum. Item, quod guerra non fìat ad presens, et quod strate

aperiantur. Item
,
quod carcerati restituantur ad petitionem, habita fine ab Aretini!

de dampnis, et ratifficalis per Comune Aretii pactis factis inter Guellbs de Aretio et

Comune Florentie, secundum quod Potestati et Prioribus et Sapientibus videbitur

convenire.

Ser Arrighus Gratie consuluit quod respondeatur quod pax placet Comuni Flo-

rentie , si ipsa pax placet Guelfis et est bona. Item, quod guerra non fiat si Comune
Aretii per sindicum vult promittere et ratifficare pacta victualium et passagiorum.

Item, quod strate aperiantur et securentur. Item, quod in Consiliis proponatur de

relaxandis carceribus , ' si Aretini nostros carceratos restituent ; salvo quod illi ex